

Pytanie nr 1

W załączniku nr 4 SPECYFIKACJA TECHNICZNA pojawia się wymóg zaferowania magazynu energii w technologii niepalnej:

Pkt: 2.6.10. Wymagania dodatkowe dla magazynu energii:

Ppkt: d. technologia magazynowania wykonana z materiałów niepalnych.

Czy poprzez zapis tego punktu Zamawiający odrzuca oferowanie (i późniejsze dostarczenie) magazynu energii wykonanego z technologii litowej (li-ion)?

Odpowiedź nr 1

Przez określenie „*technologia magazynowania*” należy rozumieć nie tylko akumulator, czy też baterie, ale pozostałe części wmontowane w kontener z magazynem energii jak: stelaże, okablowanie, kasety etc. Baterie litowo – jonowe są dopuszczalne. Wykonawca w swej ofercie powinien przedłożyć odpowiednie zaświadczenie lub oświadczenie o palności poszczególnych elementów składowych magazynu energii, w szczególności dotyczące kasety z baterią oraz modułu baterii. Dopuszcza się także wykonanie poszczególnych elementów magazynu energii w technologii samogasnącej.

Pytanie nr 2

W pkt 10.10.5. ppkt b) SIWZ Zamawiający wymienia „oświadczenie wskazane w pkt 11.1.1.”, które to Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia winni dołączyć do oferty. Proszę o sprecyzowanie, jakiego typu jest to oświadczenie, gdyż w SIWZ brak jest wskazanego w pkt 11.1.1.

Odpowiedź nr 2

W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia doszło do omyłki pisarskiej. Prawidłowe odesłanie nie do pkt 11.1.1., ale do 10.6.1., tj. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, według wzoru określonego w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy dokumenty wskazane w Załączniku 4, pkt 2.7. oraz pkt 2.9.6. należy dołączyć teraz z ofertą, czy dopiero na żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź nr 3

Dokumenty należy dołączyć wraz z ofertą. W przypadku kiedy brak jest możliwości na przedłożenie jakiegoś dokumentu, należy uzasadnić jego nie załączenie do oferty.

Pytanie nr 4

W pkt 10.5.2. SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia referencji na wytworzenie, dostarczenie, wykonanie instalacji, uruchomienie co najmniej 10 (dziesięciu) sztuk fabrycznie nowych synchronicznych elektrowni wiatrowych o mocy nie mniejszej niż 2,0 MW na terenie całej Unii Europejskiej, natomiast w pkt 10.5.3. co najmniej 2 (dwa) projekty, których przedmiot obejmował wytworzenie, dostawę, montaż, przekazanie do użytkowania i serwis synchronicznych elektrowni wiatrowych o mocy nie mniejszej niż 2,0 MW i nie większej niż 5,0 MW na terenie Unii Europejskiej. Proszę o sprecyzowanie typu i ilości referencji.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wymaga przedłożenia referencji na:

- a. wytworzenie, dostarczenie, wykonanie instalacji, uruchomienie co najmniej 10 (dziesięciu) sztuk fabrycznie nowych synchronicznych elektrowni wiatrowych o mocy nie mniejszej niż 2,0 MW na terenie całej Unii Europejskiej,
- b. co najmniej 2 (dwa) projekty, których przedmiot obejmował wytworzenie, dostawę, montaż, przekazanie do użytkowania i serwis synchronicznych elektrowni wiatrowych o mocy nie mniejszej niż 2,0 MW i nie większej niż 5,0 MW na terenie Unii Europejskiej.